
 
 
 

Rzeszó w ,  dn i a  4   kwietn i a  2023  r .  

 

 

 

 

 

2008-7.262.2.2023 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

o wartości mniejszej niż 130 000 złotych netto 

 

na dostawę materiałów biurowych oraz papieru kserograficznego  

dla Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie 

w zakresie Zadania I – Dostawa materiałów biurowych 

 

 

W związku z unieważnieniem przez zamawiającego w dniu 9 marca 2023 r.  

czynność wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu prowadzonym 

bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych – art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) na dostawę materiałów biurowych oraz papieru kserograficznego dla Prokuratury 

Regionalnej w Rzeszowie w zakresie Zadania I –  Dostawa materiałów biurowych 

oraz powtórzeniem czynności badania i oceny złożonych w postępowaniu ofert, 

niepodlegających odrzuceniu, Zamawiający - Prokuratura Regionalna w Rzeszowie  

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

materiałów biurowych oraz papieru kserograficznego dla Prokuratury Regionalnej  

w Rzeszowie, w Zadaniu I –  Dostawa materiałów biurowych wybrana została oferta 

Wykonawcy Hurt - Papier Ryszard Cebula Spółka Komandytowa, ul. Podkarpacka 

57 B, 35-082 Rzeszów - jako najkorzystniejsza. Cena brutto oferty 29 526,58 zł.  

 

Wykonawcy oraz ceny ofert złożonych w postępowaniu na dostawę materiałów 

biurowych oraz papieru kserograficznego dla Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie 

znak 2008-7.262.2.2023 w zakresie Zadania  I – Dostawa materiałów biurowych: 

 

Oferta nr 1  

Nazwa Wykonawcy: Hurt-Papier Ryszard Cebula Spółka Jawna 

Adres Wykonawcy: ul. Podkarpacka 57 B, 35-082 Rzeszów 

Cena brutto oferty: 29 526,58 zł 

 

PROKURATURA REGIONALNA  

W RZESZOWIE  

7  WY DZIAŁ  

BUD ŻETOWO - ADM INI STR ACYJ NY  

ul. Hetmańska 45d, 35-078  RZESZÓW 

Tel. 17 50-61-300 



 

Oferta nr 2  – oferta odrzucona 

Nazwa Wykonawcy: Resgraph Sp. z o.o. 

Adres Wykonawcy: ul. Boya Żeleńskiego 19, 35-105 Rzeszów  

Cena brutto oferty: 28 559,15 zł 

Oferta nr 3  

Oferta została złożona po terminie składania ofert – oferta odrzucona. 

Nazwa Wykonawcy: Biuro Plus Krosno Sp. z o.o. 

Adres Wykonawcy: ul. Pużaka 51, 38-400 Krosno 

Cena brutto oferty: 28 299,41 zł 

 

 
 

Prokurator Regionalny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/MS 
 


		2023-04-04T10:31:21+0200




